
Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

10000  SERVICIOS PERSONALES 10,028,533.95 7,555,820.84 3,849,218.2311,405,039.07

110,000.00 24,400.00 25,600.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

50,000.00

311,333.34 202,333.34 109,000.00Adicionales 311,333.34

1,440,000.00 1,141,263.12 248,736.88Dietas 1,390,000.00

5,946,000.00 4,834,378.70 2,275,627.78Sueldos Básicos 7,110,006.48

495,500.00 402,833.33 92,666.67Decimotercer Mes 495,500.00

492,000.00 0.00 492,000.00Decimocuarto Mes 492,000.00

172,820.61 58,283.03 99,537.58Complementos 157,820.61

184,500.00 139,800.00 44,700.00Gastos de Representación en 
el País

184,500.00

376,380.00 354,920.00 162,460.00Contribuciones para Seguro 
Social

517,380.00

300,000.00 355,202.56 141,296.08Jornales 496,498.64

200,000.00 42,406.76 157,593.24Beneficios 200,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 17,188,860.85 24,356,434.16 1,338,752.0925,695,186.25

250,000.00 38,364.10 211,635.90Viáticos al Exterior 250,000.00

130,000.00 124,381.83 5,618.17Suministro de Energía 
Eléctrica

130,000.00

21,000.00 59,741.25 26,554.75Telefonía Fija 86,296.00

340,000.00 305,500.00 34,500.00Servicios Jurídicos 340,000.00

90,000.00 143,293.69 66,706.31Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

210,000.00

210,000.00 464,535.00 38,174.73Servicio de Transporte 502,709.73

52,000.00 106,018.26 65,981.74Comisiones y Gastos 
Bancarios

172,000.00

13,000.00 13,000.00 0.00Publicidad y Propaganda 13,000.00
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Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

90,000.00 110,697.60 11,302.40Ceremonial y Protocolo 122,000.00

12,592,860.85 17,777,736.16 630,778.47Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

18,408,514.63

400,000.00 373,134.27 226,865.73Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

600,000.00

3,000,000.00 4,840,032.00 20,633.89Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

4,860,665.89

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 284,000.00 414,297.38 274,702.62689,000.00

150,000.00 267,797.38 127,202.62Productos Alimenticios y 
Bebídas

395,000.00

4,000.00 4,000.00 70,000.00Productos de Papel y Cartón 74,000.00

130,000.00 142,500.00 77,500.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

220,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,667,105.60 12,016,910.64 1,433,474.9113,450,385.55

3,316,436.92 6,252,554.89 389,705.73Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

6,642,260.62

2,954,000.00 3,602,401.90 957,420.71Ayuda Social A Personas De 
Capital

4,559,822.61

142,330.10 196,074.56 32,004.86Otras Transferencias de 
Capital

228,079.42

363,320.40 77,006.00 6,314.40Donación a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

83,320.40

1,891,018.18 1,888,873.29 48,029.21Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,936,902.50

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,354,500.00 2,415,130.41 13,600.002,428,730.41

300,000.00 388,157.00 0.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

388,157.00

15,000.00 2,400.00 12,600.00Equipo de Seguridad (Policía) 15,000.00

4,039,500.00 1,760,084.64 1,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,761,084.64
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Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

0.00 264,488.77 0.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

264,488.77

40,523,000.40 46,758,593.43 6,909,747.85Total: 53,668,341.28
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,730,818.0127,018,556.515,249,830.1121,768,726.40INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 27,018,556.515,249,830.1121,768,726.40 3,730,818.01IMPUESTOS MUNICIPALES

18,104,706.621,140,720.2216,963,986.40 237,240.21Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
12,543,351.74296,509.34 67,105.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 12,246,842.40

1,699.400.00 0.001,699.4011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
163,234.80113,234.80 50,906.0050,000.0011.7.1.01.06.00 Fabricación de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles

4,200.000.00 180.004,200.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
180.000.00 0.00180.0011.7.1.01.11.00 Fabricación de cacao, chocolate y artículos de confitería

13,000.000.00 0.0013,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
9,200.000.00 0.009,200.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
9,601.001,701.00 0.007,900.0011.7.1.01.19.00 Curtiduría y talleres de acabado

16,862.7013,762.70 0.003,100.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón
813.000.00 0.00813.0011.7.1.01.25.00 Imprentas, editoriales e industrias conexas

277,810.84167,810.84 15,839.00110,000.0011.7.1.01.29.00 Fabricación de pinturas, lacas y barnices
43,000.000.00 0.0043,000.0011.7.1.01.31.00 Fabricación de jabones y productos de limpieza
3,750.000.00 180.003,750.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
12,000,000.000.00 0.0012,000,000.0011.7.1.01.45.00 Generación de Energía Eólica

1,235,241.51619,397.51 158,423.07Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 615,844.00

4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
45,836.9041,036.90 0.004,800.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

101,313.8712,813.87 0.0088,500.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
5,169.005,169.00 0.000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

24,016.000.00 0.0024,016.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
62,689.1822,889.18 42,023.0739,800.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
52,500.000.00 550.0052,500.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
4,800.000.00 350.004,800.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

62,000.000.00 800.0062,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
3,800.000.00 0.003,800.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

21,000.000.00 0.0021,000.0011.7.1.02.18.00 Agencias de Automóviles y/o ventas de automotores
110,727.00110,279.00 54,000.00448.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

3,300.000.00 0.003,300.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
5,380.334,720.33 0.00660.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

22,000.000.00 0.0022,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
2,050.00350.00 700.001,700.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

385,676.00376,776.00 60,000.008,900.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
1,120.000.00 0.001,120.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

272,000.000.00 0.00272,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
45,363.2345,363.23 0.000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

4,326,113.37224,813.37 11,712.14Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 4,101,300.00

62,478.0015,478.00 4,000.0047,000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
2,900.000.00 0.002,900.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras
81,000.000.00 3,720.0081,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces
43,000.000.00 2,990.0043,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
99,699.0085,699.00 0.0014,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo

600.000.00 0.00600.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

90,000.000.00 0.0090,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
1,902.141,102.14 1,002.14800.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video

12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
199,044.2395,044.23 0.00104,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
42,000.000.00 0.0042,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
20,000.0020,000.00 0.000.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
13,000.000.00 0.0013,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

3,470,000.000.00 0.003,470,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad

155,000.000.00 0.00155,000.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
8,090.007,490.00 0.00600.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

4,032,833.221,038,813.222,994,020.00 483,250.50Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
2,000,000.000.00 75,293.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 2,000,000.00

2,000,000.000.00 75,293.002,000,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
23,000.000.00 547.50Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 23,000.00

23,000.000.00 547.5023,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
1,000.00980.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 20.00

1,000.00980.00 0.0020.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

252,833.9297,833.92 59,976.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 155,000.00

252,833.9297,833.92 59,976.00155,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

1,755,999.30939,999.30 347,434.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 816,000.00

1,718,345.80918,345.80 340,548.00800,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
37,653.5021,653.50 6,886.0016,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

286,016.6770,296.67215,720.00 10,327.30Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
185,000.000.00 941.80Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 185,000.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

185,000.000.00 941.80185,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
36,971.816,971.81 9,385.50Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 30,000.00

36,971.816,971.81 9,385.5030,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

961.00261.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 700.00

961.00261.00 0.00700.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
63,083.8663,063.86 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 20.00

63,083.8663,063.86 0.0020.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
3,000,000.003,000,000.000.00 3,000,000.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
3,000,000.003,000,000.00 3,000,000.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 

Recursos
11.7.4.98.00.00 0.00

3,000,000.003,000,000.00 3,000,000.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
1,595,000.000.001,595,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,595,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,595,000.00

85,000.000.00 0.0085,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
1,510,000.000.00 0.001,510,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

1,234,948.855,504,483.592,251,616.593,252,867.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 5,504,483.592,251,616.593,252,867.00 1,233,948.85NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

5,504,483.592,251,616.593,252,867.00 1,233,948.85Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
45,000.000.00 8,470.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 45,000.00

45,000.000.00 8,470.0045,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
5,406,433.792,231,373.79 1,224,871.85Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 3,175,060.00

212,650.00164,650.00 52,400.0048,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
29,000.0017,000.00 0.0012,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

152,000.000.00 0.00152,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
475,691.67328,691.67 76,850.00147,000.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
126,950.0031,950.00 16,300.0095,000.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios

8,000.006,700.00 2,000.001,300.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
357,990.16114,990.16 630,361.28243,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
22,600.0012,100.00 3,800.0010,500.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

157,387.00105,387.00 22,310.0052,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
69,238.0037,238.00 8,660.0032,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
33,400.003,900.00 4,970.0029,500.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos

131,000.000.00 0.00131,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
1,542,965.44262,965.44 37,400.001,280,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
1,070,207.83745,207.83 161,600.00325,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

2,825.001,665.00 1,000.001,160.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

297,000.000.00 0.00297,000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 
o uso particular

25,360.0025,360.00 0.000.0012.5.99.02.42.00 Permisos de perforación de pozos
1,600.000.00 800.001,600.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

689,768.69373,268.69 206,420.57316,500.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
800.00300.00 0.00500.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

53,049.8020,242.80 607.00Multas Municipales12.5.99.03.00.00 32,807.00

30,442.8020,242.80 299.0010,200.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
7,607.000.00 210.007,607.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

15,000.000.00 98.0015,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
12.8.0.00.00.00 0.000.000.00 1,000.00OTROS NO TRIBUTARIOS

0.000.000.00 1,000.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00
157,701.001,045,028.00390,328.00654,700.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 1,045,028.00390,328.00654,700.00 157,701.00VENTA DE SERVICIOS
1,045,028.00390,328.00654,700.00 157,701.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

486,175.00249,475.00 86,800.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 236,700.00

486,175.00249,475.00 86,800.00236,700.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
430,853.00140,853.00 59,921.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 290,000.00

128,000.000.00 25,441.00128,000.0015.2.19.02.01.01 Servcios de Agua Potable
301,940.00139,940.00 34,480.00162,000.0015.2.19.02.01.02 Conexión y Reconexión de Agua Potable

913.00913.00 0.000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos
128,000.000.00 10,980.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 128,000.00

128,000.000.00 10,980.00128,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
22,605.1847,321.8547,216.85105.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.3.0.00.00.00 105.000.00105.00 29.69INTERESES POR DEPOSITOS
105.000.00105.00 29.69Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00

17.6.0.00.00.00 47,216.8547,216.850.00 22,575.49ALQUILERES
47,216.8547,216.850.00 22,575.49Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
18,190.2018,190.20 22,575.49Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 0.00

18,190.2018,190.20 22,575.490.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
29,026.6529,026.65 0.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 0.00

29,026.6529,026.65 0.000.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
497,821.823,213,902.16244,581.762,969,320.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,213,902.16244,581.762,969,320.40 497,821.82TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,213,902.16244,581.762,969,320.40 497,821.82Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,213,902.16244,581.76 497,821.82Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,969,320.40
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,213,902.16244,581.76 497,821.822,969,320.4018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,991,287.3016,839,049.174,961,767.5711,877,281.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 16,809,049.174,931,767.5711,877,281.60 1,991,287.30TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

16,809,049.174,931,767.5711,877,281.60 1,991,287.30Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
16,291,403.404,414,121.80 1,991,287.30Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 11,877,281.60

16,291,403.404,414,121.80 1,991,287.3011,877,281.6022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

517,645.77517,645.77 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

264,488.77264,488.77 0.000.0022.1.1.02.01.02 Ampliacion de Graderías Campo de Fútbol y 2 Proyectos de Electrificacion
253,157.00253,157.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 Transferencia de Fondos Operación Fuerza Honduras 

22.3.0.00.00.00 30,000.0030,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
30,000.0030,000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
30,000.0030,000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 0.00

30,000.0030,000.00 0.000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

Ejercicio: 2021
Fecha Final: 31/12/2021

Filtros Aplicados al Reporte Actual

7,635,182.1653,668,341.2840,523,000.40TOTAL: 13,145,340.88

Fecha Inicio: 01/12/2021
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